ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________                        г. Рубцовск                                      № _______________

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
земельного участка - для индивидуального
жилищного строительства (2.1),
объекта недвижимости - индивидуальный
жилой дом, расположенных по адресу:
Алтайский край, Рубцовский район,
с. Веселоярск, ул. Зимы, дом 150

Рассмотрев заявление Беккера А.Г., в соответствии с ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 22:39:021909:46 общей площадью 1926,1 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, Рубцовский район, с. Веселоярск, ул. Зимы, дом 150 – для индивидуального жилищного строительства (2.1), объекта недвижимости – индивидуальный жилой дом, расположенного по адресу: Алтайский край, Рубцовский район,  с. Веселоярск, ул. Зимы, дом 150.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Хлебороб Алтая» и разместить на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации района.

Глава района                                                                    П.И. Афанасьев